
527552-2020 Page 1/7

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 527552-2020 - Състезателна процедура
Полша-Warlubie: Услуги, свързани с битови остатъци и отпадъци
OJ S 215/2020 04/11/2020
Обявление за поръчка
Услуги

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: Gmina Warlubie
Национален регистрационен номер: PL61
Пощенски адрес: ul. Dworcowa 15
Град: Warlubie
код NUTS: PL618 Świecki
Пощенски код: 86-160
Държава: Полша
Лице за контакт: Tomasz Stefaniak
Електронна поща: gmina@warlubie.pl
Телефон: +48 523326040
Факс: +48 523326054

:Интернет адрес/и
Основен адрес: http://bip.warlubie.pl/

Комуникация
Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен пряк 
безплатен достъп на: http://bip.warlubie.pl/
Допълнителна информация може да бъде получена от Горепосоченото/ите място/места 
за контакт
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени електронно 
посредством: https://www.uzp.gov.pl/e-zamowienia2/miniportal
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени горепосоченото/ите 
място/места за контакт

Вид на възлагащия орган
Регионален или местен орган

Основна дейност
Общи обществени услуги

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

Наименование
Usługa odbioru i zagospodarowania stałych odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na terenie gminy Warlubie w 
okresie 1.1.2021–31.12.2021
Референтен номер: SG.271.10.2020

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/527552-2020
mailto:gmina@warlubie.pl?subject=TED
http://bip.warlubie.pl/
http://bip.warlubie.pl/
https://www.uzp.gov.pl/e-zamowienia2/miniportal


527552-2020 Page 2/7

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. Основен CPV код
90500000 Услуги, свързани с битови остатъци и отпадъци

Вид на поръчка
Услуги

Кратко описание
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i z nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe 
oraz inne nieruchomości cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położone na obszarze gminy 
Warlubie.
Ogólna charakterystyka Gminy Warlubie w kontekście odbioru i zagospodarowania odpadów:
— szacowana liczba mieszkańców – ok. 5 400,
— szacowana liczba gospodarstw domowych – ok. 2 100.
Informacja o masie (szacunkowej) poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych 
planowanych do odbioru z nieruchomości objętych umową na podstawie danych z realizacji 
aktualnej umowy na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych.
Przedmiotem I zamówienia jest utworzenie oraz prowadzenie na terenie gminy Warlubie 
punktu selektywnej zbiorki odpadów komunalnych (PSZOK), przyjmowanie, zbieranie i 
zagospodarowanie dostarczonych przez mieszkańców, ...

Прогнозна обща стойност

Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

Описание

Допълнителни CPV кодове
90500000 Услуги, свързани с битови остатъци и отпадъци, 90511000 Услуги по събиране 

, , на битови отпадъци 90512000 Услуги по събиране на хартия 90513100 Услуги по 
, отстраняване на битови отпадъци 90514000 Услуги по преработване на битови 

, отпадъци 90533000 Услуги по управление на сметища

Място на изпълнение
код NUTS: PL618 Świecki
Основно място на изпълнение: gmina Warlubie, powiat świecki, woj. kujawsko-pomorskie

Описание на обществената поръчка
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i z nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe 
oraz inne nieruchomości cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położone na obszarze gminy 
Warlubie.
Ogólna charakterystyka Gminy Warlubie w kontekście odbioru i zagospodarowania odpadów:
— szacowana liczba mieszkańców – ok. 5 400,
— szacowana liczba gospodarstw domowych – ok. 2 100.
Informacja o masie (szacunkowej) poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych 
planowanych do odbioru z nieruchomości objętych umową na podstawie danych z realizacji 
aktualnej umowy na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych.
Lp.; kod odpadów; szacowana ilość odpadów (Mg):
1 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 1100,0000;



527552-2020 Page 3/7

II.2.5.

2 15 01 07 Opakowania ze szkła 114,0000;
3 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 90,0000;
4 20 01 39 Tworzywa sztuczne 70,0000;
5 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 64,000;
6 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 52,0000;
7 20 01 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 45,0000;
8 17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 
01, 17 09 02 i 17 09 03 34,0000;
9 16 01 03 Zużyte opony 13,0000;
10 17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 6,8000;
11 20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 
20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki 6,5000;
12 20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 
01 23 i 20 01 35 6,5000;
13 20 01 23* Urządzenia zawierające freony 2,6000;
14 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 2,5000;
15 20 01 01 Papier i tektura 0,5000;
16 20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 0,0100;
17 20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 0,0100.
Zamawiający nie zapewnia realizacji zamówienia w podanych powyżej ilościach, stanowią one 
przybliżone dane poglądowe wynikające z lat poprzednich.
Uwaga – Należy przyjąć gotowość do konieczności wywozu odpadów selektywnych i 
zmieszanych z ok. 80 gospodarstw domowych pojazdem o małym tonażu ze względu na 
utrudniony dojazd (wąskie drogi gruntowe). Ww. gospodarstwa są ujęte w rozdziale II ust. 5 
niniejszej SIWZ.
Wykaz miejscowości:
Teren: Warlubie, Płochocinek, Bzowo, Płochocin, Osiek, Komorsk, Kurzejewo, Krusze, Wielki 
Komorsk, Rulewo, Bąkowo, Buśnia, Bąkowski Młyn, Osiny (1 dom leśniczówka), Krzewiny, 
Grabowa Góra, Blizawy, Mątasek, Ciemny Las, Jeżewnica (1 dom leśniczówka), Rybno, Stara 
Huta, Nowa Huta, Dębowe, Zamczyska, Średnia Huta, Kuźnica, Lipinki, Borowy Młyn, 
Bursztynowo, Borsukowo, Przewodnik, Rynków.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
a) Wykonawca jest zobowiązany do przestrzegania w trakcie realizacji zamówienia przepisów 
prawa, w szczególności takich jak:
1) ustawa z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz.U. z 2019 r. poz. 1292 t.j.);
2) ustawa z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2019 r. poz. 701 t.j.);
3) ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
2019 r. poz. 2010 t.j.);
4) ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2019 r. poz. 1396 t.j.);
5) ustawa z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (Dz.U. 
z 2018r. poz. 1466);
6) ustawa z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach (Dz.U. z 2019 r. poz. 521 t.j.);
7) rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 16 czerwca 2009 r. w sprawie bezpieczeństwa i 
higieny pracy przy gospodarowaniu odpadami komunalnymi (Dz.U. 2009 r. nr 104 poz. 868);
8) rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie wzorów 
dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów (Dz.U. z 2019 r. poz. 819);
9) rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych 
wymagań w zakresie odbierania odpad...



527552-2020 Page 4/7

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Критерий, свързан с разходи - Име: Cena / Тежест: 60
Критерий, свързан с разходи - Име: Termin płatności faktury VAT / Тежест: 40

Прогнозна стойност

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Начална дата: 01/01/2021 Крайна дата: 31/12/2021
Тази поръчка подлежи на подновяване: не

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация

Раздел ІІІ: Правна, икономическа, финансова и техническа информация

Условия за участие

Годност за упражняване на професионалната дейност, включително изисквания 
във връзка с вписването в професионални или търговски регистри
Списък и кратко описание на условията: 
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie.

Икономическо и финансово състояние
Списък и кратко описание на критериите за подбор: 
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie.

Технически и професионални възможности
Списък и кратко описание на критериите за подбор: 
Zamawiający określa, że ww. warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że 
wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje w okresie ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie:
— co najmniej jedną usługę świadczoną w sposób ciągły przez okres minimum 12 miesięcy 
polegającą na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych,
— co najmniej jedną usługę świadczoną w sposób ciągły przez okres minimum 12 miesięcy 
polegającą na prowadzeniu punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.

Раздел ІV: Процедура

Описание



527552-2020 Page 5/7

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

Вид процедура
Открита процедура

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): не

Административна информация

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
Дата: 07/12/2020 09:00Местно време: 

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
Полски

Условия за отваряне на офертите
Дата: 07/12/2020 11:00Местно време: 
Място: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 7 grudnia 2020 r. o godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego: 
Urząd Gminy Warlubie, ul. Dworcowa 15, 86-160 Warlubie, woj. kujawsko-pomorskie, pokój nr 
21.

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: да
Прогнозни срокове за публикуването на следващи обявления:
Październik 2021 r.

Допълнителна информация
1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości:
10 000,00 PLN brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100).
2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu;
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
c) gwarancjach bankowych;
d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. z dnia 
28 stycznia 2020 r. – Dz.U. z 2020 r. poz. 299).
3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na następujący rachunek 
bankowy Zamawiającego:
nr rachunku: 44 8173 0005 2002 0006 0017 0002 z adnotacją „Wadium – znak sprawy: SG.
271.10.2020”.
4. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu, Zamawiający uzna wadium, które znajdzie 
się na rachunku bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.



527552-2020 Page 6/7

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

5. W przypadku wnoszenia wadium w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej, 
gwarancja musi być gwarancją sporządzoną zgodnie z obowiązującymi przepisami.
6. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniężna, Zamawiający wymaga 
złożenia wraz z ofertą oryginału dokumentu wadialnego.
7. Wadium wnoszone w formie elektronicznej nie może zawierać informacji, iż „gwarancja 
wygasa w momencie zwrotu oryginału dokumentu”.
8. Wadium musi zabezpieczać ofertę przez cały okres związania ofertą, począwszy od dnia, w 
którym upływa termin składania ofert.
9. Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty 
najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta 
została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem przypadku określonego w art. 46 ust. 
4a ustawy.
10. Zamawiający zwraca wadium Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza, niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego.
11. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę 
przed upływem terminu składania ofert.
12. Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono 
wadium na podstawie 46 ust. 1 ustawy, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta 
została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym 
przez Zamawiającego.
13. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na 
wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a ustawy, z przyczyn leżących po jego stronie, 
nie złożył oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 
25 ust. 1 ustawy, oświadczenia, o którym mowa w art. 25a ust. 1, pełnomocnictw lub nie 
wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy, co 
spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę jako 
najkorzystniejszej.
14. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta 
została wybrana:
a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych 
w ofercie;
b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy;
c) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn 
leżących po stronie Wykonawcy.
Zasady wnoszenia wadium określone w niniejszym rozdziale dotyczą również przedłużania 
ważności wadium oraz wnoszenia nowego wadium w przypadkach określonych w ustawie.

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Пощенски адрес: ul. Postępu 17A
Град: Warszawa
Пощенски код: 02-676
Държава: Полша
Електронна поща: odwolania@uzp.gov.pl
Телефон: +48 224587701
Факс: +48 224587700
Интернет адрес: https://www.uzp.gov.pl/kio

Подаване на жалби

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio


527552-2020 Page 7/7

VI.5.

VI.4.4.

Точна информация относно краен срок/крайни срокове за подаване на жалби: 
1. Środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych 
przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy prawo zamówień publicznych, a także (wobec ogłoszenia o 
zamówieniu lub SIWZ) organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 4 ustawy 
Prawo zamówień publicznych.
2. Wyżej wymienionym podmiotom przysługuje prawo do skorzystania ze środków ochrony 
prawnej w postaci:
1) odwołania przysługującego wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności 
Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, 
do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej lub w postaci 
elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym;
2) poinformowania Zamawiającego o niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej 
przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on zobowiązany na podstawie ustawy, 
na które nie przysługuje odwołanie na podstawie art. 180 ust. 2 ustawy prawo zamówień 
publicznych;
3) skargi do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego, na orzeczenie 
Krajowej Izby Odwoławczej.

Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на 
жалби
Официално наименование: Krajowa Izba Odwoławcza
Пощенски адрес: ul. Postępu 17A
Град: Warszawa
Пощенски код: 02-676
Държава: Полша
Електронна поща: odwolania@uzp.gov.pl
Телефон: +48 224587701
Факс: +48 224587700
Интернет адрес: https://www.uzp.gov.pl/kio

Дата на изпращане на настоящото обявление
30/10/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio

